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COMUNE DI RANICA

ELENCO DEI CORSI D'ACQUA AFFERENTI AL RETICOLO BG089 - TORRENTE NESA

Il riferimento ai codici é riportato in planimetria

CODICE

NOME CORSO ACQUA

SBOCCO

Al
A2

C1
c11
C.2

E.l

E.2
E.2.1
E.2.2
E.2.3
E3

E.4
E5

Torrente Riolo

Fuori comune nel Torrente Olera, sottobacino
del Torrente Nesa
Torrente A
Torrente A
Fuori comune
Fuori comune
Torrente C
Torrente C.2
Torrente C
Fuori Comune
Torrente Nesa
Torrente E
Torrente E.1
Torrente E
Torrente E.2
Torrente E.2
Torrente E.2
Torrente E
Torrente E.4
Torrente E
Torrente E
Disperde lungo il versante
Disperde lungo il versante
Fuori omune
Torrente |

N

ELENCO DEI CORSI D'ACQUA AFFERENTI AL RETICOLO BG193- TORRENTE GARDELLONE

Il riferimento ai codlici é riportato in planimetria

CODICE

NOME CORSO ACQUA

SBOCCO

oz<r T

Roggia Seriola
Roggia Morlana
Roggia Guidana

Roggia Vescovada

Fuori Comune
Fuori Comune
Torrente Gardellone
Torrente Gardellone
Fuori Comune






